

スターティアラボ BowNow 使用許諾特約 新旧対照表

旧	新
<p>第1条（定義） 本特約において使用される用語の定義は、次の各号のとおりとします。</p> <p>(1) 「本ソフトウェア」 第2条で定める機能を有するスターティアラボ株式会社(以下「ラボ」といいます。)のソフトウェア「BowNow」をいいます。</p> <p>(2) 「エンドユーザ」 お申込者の既存顧客、お申込者の潜在顧客、お申込者の Web サイト、及びお申込者の提供する Web アプリケーションなどの閲覧者の総称いいます。</p> <p>(3) 「トラッキングコード」 Web サイトを訪問した、または Web アプリケーションを利用したエンドユーザの情報の取得、及びアクセス解析のために、Web サイト、または、Web アプリケーション内に設置されたコードをいいます。</p> <p>(4) 「トラッキングページ」 トラッキングコードの設置された Web サイト、または Web アプリケーションをいいます。</p> <p>(5) 「<u>獲得リード</u>」 本ソフトウェアに保存されたエンドユーザの情報をいいます。<u>獲得リード数は、エンドユーザ情報のうち、姓名、メールアドレス、及びクッキーをユニークとして、これらの全てが一致する複数のデータを一つのレコードとみなして算出されます。</u></p>	<p>第1条（定義） 本特約において使用される用語の定義は、次の各号のとおりとします。</p> <p>(1) 「本ソフトウェア」 スターティアラボ株式会社(以下「ラボ」といいます。)の提供する <u>MA（マーケティングオートメーション）</u> ソフトウェア「BowNow」をいいます。</p> <p>(2) 「エンドユーザ」 お申込者の既存顧客、お申込者の潜在顧客、お申込者の Web サイト、及びお申込者の提供する Web アプリケーションなどの閲覧者の総称いいます。</p> <p>(3) 「トラッキングコード」 Web サイトを訪問した、または Web アプリケーションを利用したエンドユーザの情報の取得、及びアクセス解析のために、Web サイト、または、Web アプリケーション内に設置されたコード<u>であって本ソフトウェアと連携するもの</u>をいいます。</p> <p>(4) 「トラッキングページ」 トラッキングコードの設置された Web サイト、または Web アプリケーションをいいます。</p> <p>(5) 「リード」 本ソフトウェアに保存されたエンドユーザの<u>情報</u>をいいます。<u>なお、リードには、姓名及びメールアドレス等の個人情報が含まれます。</u></p> <p>(6) 「<u>行動履歴情報</u>」 <u>トラッキングページを閲覧したエンドユーザのオンライン上における行動履歴の情報であって、本ソフトウェアの機能を利用して収集されるもの</u>をい</p>

	<p>ます。なお、行動履歴情報には、姓名、及びメールアドレス等の特定の個人を識別できる情報は含まれません。</p> <p>(7) 「管理画面登録情報」 お申込者が本ソフトウェアの管理画面に登録した情報であってリード情報以外の情報をいいます。なお、管理画面登録情報には、姓名及びメールアドレス等の特定の個人を識別できる情報は含まれません。</p>
<p><u>第2条 (本ソフトウェアの機能)</u></p> <p>1. 本ソフトウェアの主要な機能は以下の各号のとおりとします。なお、ラボは、本ソフトウェアの機能を随時追加することがあります。</p> <p>(1) エンドユーザが、お申込者の Web サイトに設置された問い合わせフォームから問い合わせを行った際に入力した情報を保存する機能。</p> <p>(2) エンドユーザの情報の記録された CSV ファイルをインポートして保存する機能。</p> <p>(3) お申込者のトラッキングページを閲覧したエンドユーザの情報を取得し、本ソフトウェアに保存された情報と関連付ける機能。</p> <p>(4) 本ソフトウェアに保存されたエンドユーザの情報をもとに電子メールを一括配信する機能。</p> <p>2. お申込者は、Web サイト又は Web アプリケーションの複数のページに本ソフトウェアのトラッキングコードを設置できるものとし、その数に制限はないものとします。</p>	<p><u>第2条 (本ソフトウェアの情報取り扱いポリシー)</u></p> <p>1. ラボは、行動履歴情報又は管理画面登録情報とラボの保有する他の情報を結合するなどして、特定の個人が識別できるように加工してはならないものとします。</p> <p>2. ラボは、行動履歴情報及び管理画面登録情報を以下の各号の目的で利用することができるものとします。ラボは、行動履歴情報及び管理画面登録情報を目的外に利用しないものとします。</p> <p>(1) マーケティングデータの調査、統計、分析のため</p> <p>(2) 統計データの作成のため</p> <p>3. 第1項の規定にかかわらず、ラボは、産学協働研究の目的に限り、日本国内の大学又は大学院（以下「大学等」といいます。）と秘密保持契約を締結の上、大学等に行動履歴情報及び管理画面登録情報を提供することができるものとします。</p>
<p><u>第3条 (ライセンス料) を第6条 (ライセンス料) に移動</u></p>	
<p><u>第4条 (第三者の URL の登録等)</u></p> <p>お申込者が、本ソフトウェアと連携するトラッキングコードを設置することが</p>	<p><u>第3条 (トラッキングコードの設置)</u></p> <p>1. お申込者は、お申込者自身の WEB サイト又は Web アプリケーションにの</p>

<p>できる <u>WEB サイトは、お申込者自身の WEB サイトのみとします。</u>お申込者は、原則として、第三者の WEB サイトに本ソフトウェアと連携するトラッキングコードを設置することができないものとします。<u>ただし、お申込者がラボと別段契約を締結したときは、この限りではありません。</u></p>	<p>みトラッキングコードを設置することができる<u>もの</u>とします。お申込者は、原則として、第三者の WEB サイト又は <u>Web アプリケーション</u>にトラッキングコードを設置することができません。<u>ただし、お申込者がラボと別段契約を締結したときは、この限りではありません。</u></p> <p>2. <u>お申込者は、お申込者自身の Web サイト又は Web アプリケーションの複数のページにトラッキングコードを設置できるものとし、その数に制限はないものとします。</u></p>
<p>第 5 条 (フリープラン) を第 7 条に移動</p>	
<p>第 6 条 (本ソフトウェアにより取得されるエンドユーザの情報、及びアクセス解析)</p> <p>1. <u>ラボは、本ソフトウェアにより取得される、トラッキングページを訪問したエンドユーザの情報及び、アクセス解析についての真実性又は正確性について、一切保証しないものとします。</u></p> <p>2. <u>お申込者が本ソフトウェアを通じて取得したエンドユーザの情報及びアクセス解析が真実又は正確でなかったことにより、損害を被った場合においても、当社に対して一切、異議の申し立て、及び損害賠償請求を行うことができないものとします。</u></p>	<p>第 4 条 (本ソフトウェアにより取得されるエンドユーザの情報、及びアクセス解析)</p> <p>1. <u>お申込者が、行動履歴情報を取得する際に取得する情報の種類及び利用目的を明記した同意画面をトラッキングページに表示させるものとします。お申込者がエンドユーザから同意を得られなかったときは、行動履歴情報を取得することができません。</u></p> <p>2. <u>お申込者は、利用目的の範囲を超えてエンドユーザの情報を利用することができないものとします。</u></p> <p>3. <u>ラボは、トラッキングページ又は本ソフトウェアを通じて取得された情報及びアクセス解析についての真実性又は正確性について、一切保証しないものとします。</u></p> <p>4. <u>お申込者は、トラッキングページ又は本ソフトウェアを通じて取得された情報及びアクセス解析が真実又は正確でなかったことにより、損害を被った場合においても、ラボに対して一切、異議の申し立て、及び損害賠償請求を行うことができないものとします。</u></p>

第7条 (広告・宣伝メールの送信についての同意の取得) を第5条に移動	
-------------------------------------	--